

Frk. Nielsens Rengøring ApS

Husoddebakken 2

8700 Horsens

CVR-nr. 38 72 65 44

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2019

Christian Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frk. Nielsens Rengøring ApS
Husoddebakken 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 72 65 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Nygaard Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 188.321, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 238.321.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.596.231	1.136.002
Personaleomkostninger	1	<u>(2.323.203)</u>	<u>(973.917)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		273.028	162.085
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(20.000)</u>	<u>(20.000)</u>
Resultat før finansielle poster		253.028	142.085
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>161</u>
Resultat før skat		253.028	142.246
Skat af årets resultat	2	<u>(64.707)</u>	<u>(34.874)</u>
Årets resultat		<u>188.321</u>	<u>107.372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>188.321</u>	<u>107.372</u>
		<u>188.321</u>	<u>107.372</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Varelager		4.000	4.000
Varebeholdninger		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		541.229	266.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.331
Udskudt skatteaktiv	4	6.283	3.142
Tilgodehavender		<u>547.512</u>	<u>278.091</u>
Likvide beholdninger		<u>396.266</u>	<u>187.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>947.778</u>	<u>469.106</u>
Aktiver i alt		<u>947.778</u>	<u>489.106</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>188.321</u>	<u>107.372</u>
Egenkapital		<u>238.321</u>	<u>157.372</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.655	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		67.848	38.016
Anden gæld		<u>607.954</u>	<u>293.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>709.457</u>	<u>331.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>709.457</u>	<u>331.734</u>
Passiver i alt		<u>947.778</u>	<u>489.106</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	107.372	157.372
Betalt ordinært udbytte	0	(107.372)	(107.372)
Årets resultat	0	188.321	188.321
Egenkapital 31. december 2018	50.000	188.321	238.321

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.148.744	887.328
Pensioner	97.329	50.144
Andre omkostninger til social sikring	38.854	11.164
Andre personaleomkostninger	<u>38.276</u>	<u>25.281</u>
	<u>2.323.203</u>	<u>973.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.848	38.016
Årets udskudte skat	<u>(3.141)</u>	<u>(3.142)</u>
	<u>64.707</u>	<u>34.874</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		20.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(3.141)	(3.142)
Overført til aktiver	3.141	3.142
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	(6.283)	(3.142)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.283	3.142
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.283	3.142
Regnskabsmæssig værdi	6.283	3.142

5 Eventualposter mv.

Virksomheden har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 20.160 kr. Leasingkontrakten løber til 1. oktober 2022. Forpligtelsen for restløbetiden beløber sig til 75.600 kr.